муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 города Ростова-на-Дону «Детский сад № 70»

ПРИКАЗ № 2/1
10.01.2022г.

   «Об организации антитеррористической защиты»

    В целях обеспечения безопасности антитеррористической защиты всех
участников образовательного процесса в МБДОУ № 70

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственного за  антитеррористическую безопасность ДОУ —
воспитатель Бородин И.А.
2. Ответственному за антитеррористическую безопасность :
- осуществлять ежедневный контроль за содержанием в надлежащем порядке
 территории, целостностью ограждений ворот, калиток, исправностью замков,
 запоров, пожарной и охранной сигнализации, средств пожаротушения.
- осуществлять ежедневный контроль за содержанием в надлежащем порядке
здания,  подвальных  помещений,  лестничных  клеток,  подсобных  помещений,
складов.
3. Сотрудникам ЧОП « Патриот »:
-  исключить  бесконтрольное  пребывание  в  здании  и  на  территории  ДОУ
посторонних граждан, строго выполнять инструкции по охране.
4. Всем сотрудникам ДОУ:
- усилить бдительность,
- при обнаружении посторонних лиц, транспортных средств, подозрительных
предметов  в  здании  или  на  территории  ДОУ  немедленно  принять  меры
безопасности и сообщить администрации ДОУ.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Заведующий МБДОУ № 70                                      Я.Э. Минасян

		2022-03-11T11:21:32+0300
	Минасян Яна Эдуардовна